Di seguito dà lettura della deliberazione presidenziale n. 2/2020 del 3 

aprile 2020 con la quale, preso atto dell’emergenza sanitaria COVID 19, 

sentiti per le vie brevi i consiglieri, si autorizza il direttore a disporre una 

liberalità in denaro pari ad euro 2.500,00 (duemilacinquecento) a favore 

della Caritas di Siena, con rilascio della certificazione prevista dal 

Decreto “Cura Italia” relativa alle erogazioni liberali a sostegno delle 

misure di contrasto all'emergenza epidemiologica, ai fini della detraibilità 

fiscale.